

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.50 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч пятьдесят четыре рубля 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,84		19 054,19
АДС						7,34		16 119,15
1	1	Разработка грунта вручную (арка авария ц/о)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	3,02	1 211,41	3 658,45	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	3	564,45	1 693,36	
3	3	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00006186 Кран шаровый 3/4 дюйма ВВ бабочка 00-00004591 Резьба стальная черная Ду 20	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	801,82	801,82	
				шт	1	230,62	230,62	
				шт	2	12,79	25,58	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00002227 Отвод стальной к/з D 89х3,5 бесшовный ГОСТ 17375 ст.20 00-00002222 Труба черная эл/св D 89*3,0 ГОСТ 10704-91	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,3	20 202,13	6 060,64	
				шт	1	66,84	66,84	
				шт	1	201,00	201,00	
				м	3	392,65	1 177,95	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	195 244,00	3 904,88	
Прямые затраты по разделу:							6 961,99	
Накладные расходы по разделу:							3 984,37	
Сметная прибыль по разделу:							2 486,26	
НДС 20% по разделу:							2 686,52	
Итого по разделу, включая НДС:							16 119,15	
ЖЭС-3						0,5		2 935,04
6	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв31) 00-00006456 Газ пропан в баллоне (12л) 00-00002689 Изопласт ХПП-3,0 10 м2/рул	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,5	5 870,08	2 935,04	
				шт	1	608,34	608,34	
				м2	5	158,98	794,90	
Прямые затраты по разделу:							1 886,62	
Накладные расходы по разделу:							322,82	
Сметная прибыль по разделу:							236,43	

НДС 20% по разделу:	489,17
Итого по разделу, включая НДС:	2 935,04
Прямые затраты по всем разделам:	8 848,61
Накладные расходы по всем разделам:	4 307,19
Сметная прибыль по всем разделам:	2 722,69
НДС 20% по всем разделам:	3 175,70
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 054,19

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин